ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии  по приватизации  объектов  муниципальной собственности: Здание, назначение: нежилое здание, общей площадью 86,8 кв.м., и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: деловое управление (код 4.1) площадью 778 кв.м.,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Светлое, пер. Октябрьский, д.3.

г.Воткинск                                                                                      21.03.2019  года

Комиссия  в составе:

Заместитель председателя:

Мустафаева Т.А. - начальник Управления муниципальным  имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район»;

Члены комиссии:

Абрамова Н.В.- начальник Управления по правовым вопросам Администрации муниципального образования  «Воткинский район»;

Русинова О.Н. – заместитель  главы Администрации  -  начальник Управления финансов Администрации  муниципального образования «Воткинский  район»;

Алексеева Е.А. – начальник отдела архитектуры  Управления архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Воткинский район»;

Быстрова О.В. – начальник отдела  планирования, учета, отчетности и управления муниципальным имуществом - главный бухгалтер Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район»;

Обухова Л.А. - ведущий инженер по землеустройству отдела земельных ресурсов Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район».

      рассмотрела процедурные вопросы, связанные с приватизацией объекта муниципальной собственности: Здание, назначение: нежилое здание, общей площадью 86,8 кв.м., и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: деловое управление (код 4.1) площадью 778 кв.м.,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Светлое, пер. Октябрьский, д.3.

В срок с 20.02.2019 г по 18.03.2019 года, определенный информационным сообщением для приема заявок на участие в продаже  посредствам  публичного предложения, поступили  заявки  от:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Талица», в лице директора Безносова В.В.  Заявка с комплектом документов поступила  12.03.2019 года  14 час. 38мин., задаток внесен.

2. Пахомовой Ольги Сергеевны,  Заявка с комплектом документов поступила  14.03.2019 года  10 час. 30  мин. Задаток внесен.
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЗИПЕК»  в лице директора Вербицкого А.А., Заявка поступила 18.03.2019г. в 08 час. 36мин., задаток внесен.
Комиссия решила:

1. Признать участниками  аукциона:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Талица
2)  Пахомову  Ольгу Сергеевну;
3)  Общество с ограниченной ответственностью «ЗИПЕК
2. Назначить аукционистом – зам. председателя по приватизации  объектов  муниципальной собственности Мустафаеву Т.А.
Заместитель председателя                                                                   Мустафаева Т.А.
Члены  комиссии:                                                                                  Абрамова Н.В.
                                                                                                                Русинова О.Н.
Алексеева Е.А.
Быстрова О.В.

                                                                                           Обухова Л.А.